СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015 г. № 10/15

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 18.12.2014 № 140/14

«О бюджете муниципального округа Отрадное

в городе Москве на 2015 год»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом города

Москвы от 22 октября 2008 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом муниципального округа Отрадное в городе Москве, Совет

депутатов муниципального округа Отрадное решил:

         1. Разрешить    внести    изменения    в    расходную    часть   бюджета

муниципального округа Отрадное на 2015 год в размере   300,00 тыс.руб.  (трехсот тысяч

рублей 00 коп.) на код 900-0804-35Е0105-244-290 из собственных средств на проведение

мероприятий в рамках местного праздника «Весне навстречу».

         2. Разрешить    внести    изменения    в    расходную    часть   бюджета

муниципального округа Отрадное на 2015 год в размере 1500,00 тыс.руб.(одного

миллиона пятисот тысяч рублей 00 коп.) на код 900-0804-35Е0105-244-290 из собственных

средств на приобретение памятных подарков, для поздравления ветеранов района

Отрадное с юбилейной датой в честь 70 годовщины Победы в Великой Отечественной

Войне 1941- 1945 годов.

         3. На основании ст.92.1 БК РФ, утвердить источник финансирования  дефицита

местного бюджета: снижение остатка средств на счете. Направить дополнительные

средства в сумме 1800 тыс.руб.(одного миллиона восьмисот тысяч рублей 00 коп.)  на

увеличение расходов бюджета МО Отрадное на 2015 год. Остаток  средств местного

бюджета, образовавшегося на 01.01.2015г., составляет в сумме  5 777612,33 (пять

миллионов семьсот семьдесят семь тысяч шестьсот двенадцать рублей 33 коп.).

       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте управы района Отрадное.

      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    главу

муниципального округа Отрадное в городе Москве Горюшкину  Е.И.

Глава муниципального округа                                                     Е.И.Горюшкина